



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Power-Roof ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 81 75 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Julie Bruhn Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Power-Roof ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

E-mail: info@power-roof.com

CVR-nr.: 40 81 75 30

Stiftet: 24. september 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Bruhn Sørensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 527.538 mod kr. 5.087.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 340.130 mod kr. 3.996.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med kr. 9.061.452, nemlig fra kr. 9.672.999 til kr. 611.547.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	527.538	5.087.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.108	0
Andre finansielle indtægter	10.353	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.081	36.552
Resultat før skat	502.702	5.124.286
Skat af årets resultat	-162.572	-1.127.324
Årets resultat	340.130	3.996.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	496.962
Disponeret fra overført resultat	-409.870	0
Disponeret i alt	340.130	3.996.962



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.892	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	389.892	160.000
Anlægsaktiver i alt	389.892	160.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	1.010.000
Varebeholdninger i alt	0	1.010.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.317.203
Andre tilgodehavender	3.313	4.124.040
Tilgodehavender i alt	3.313	7.441.243
Likvide beholdninger	611.547	9.672.999
Omsætningsaktiver i alt	614.860	18.124.242
Aktiver i alt	1.004.752	18.284.242



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	140.015	549.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	3.500.000
Egenkapital i alt	930.015	4.089.885
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.170	6.899.895
Selskabsskat	7.323	1.126.677
Anden gæld	46.244	6.167.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.737	14.194.357
Gældsforpligtelser i alt	74.737	14.194.357
Passiver i alt	1.004.752	18.284.242



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	52.923	0	92.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.962	3.500.000	3.996.962
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	549.885	3.500.000	4.089.885
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.870	750.000	340.130
	40.000	140.015	750.000	930.015



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.081	-36.552
	25.081	-36.552


